
 

 

 2021 年 11 月 22 日 

 
 
 

キャッシュカード及び非対面外貨両替(SBJ・LINE Pay)手数料改定のお知らせ 

 

株式会社 SBJ 銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、キャッシュカード及び非対

面外貨両替(SBJ・LINE Pay)による手数料を以下の通り改定させていただきます。 

 お客さまにご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めて参りま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.改定日 

2022 年 2月 9日 

 

2.改定内容 

1）キャッシュカード再発行手数料(税込) 

対象チャネル 改定前 改定後 

窓口※ 550 円 1,100 円 

SBJ 銀行モバイルアプリ 550 円 550 円 
※紛失等キャッシュカードの交換を伴わない場合 

・SBJ 銀行モバイルアプリでのキャッシュカード再発行手数料は 2023年 1月より改定を予定しております。 

 

2）SBJ 外貨両替・LINE Pay 外貨両替 (税込) 

対象手数料 改定前 改定後 

外貨両替 

宅配サービス 

 

3 万円未満 600円 900円 

3 万円以上 

5 万円未満 
300円 600円 

5 万円以上 無料 300円 

 

・SBJ 外貨両替・LINE Pay 外貨両替宅配サービスの手数料には配送料が含まれております。 

・SBJ 外貨両替・LINE Pay 外貨両替につきましては、宅配サービスのみ対象となります。 

 以上   

 

 ◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

株式会社SBJ 銀行 コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00（土日・祝日・年末年始を除く） 


